
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 24/236/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 09.10.2024 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zdjęcie ze stanu ewidencji księgowej składników wyposażenia Domów dla Dzieci
Towarzystwa „Nasz Dom” w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 107) i
§43 Uchwały Nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 8 października 2004 r. w sprawie: zasad i trybu
gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym i zakładowi budżetowemu,
będących powiatowymi jednostkami organizacyjnymi.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Ze względu na utratę cech przydatności oraz wyeksploatowanie składników wyposażenia Domów dla Dzieci Towarzystwa
„Nasz Dom” w Mrągowie, wyraża się zgodę na zdjęcie ze stanu ewidencji księgowej n/w składników wyposażenia w/w
jednostki:

1. Chłodziarko-zamrażarka - 1 szt. o wartości - 1.789,00 zł, poz.5 str.69 zakupiona w dn.24.11.2005r.,
2. Chłodziarko-zamrażarka - 1 szt. o wartości - 1.599,00 zł, poz.6 str.69 zakupiona w dn.24.11.2005r.,
3. Kuchenka elektryczna - 1 szt. o wartości - 1.442,00 zł, poz.7 str.69 zakupiona w dn.24.11.2005r.,
4. Meble do kuchni - 1 szt. o wartości - 1.812,83 zł, poz.55 str.59 zakupione w dn.15.12.2005r.,
5. Meble kuchenne - 1 szt. o wartości - 2.835,48 zł, poz.10 str.58 zakupione w dn.15.12.2005r.,
6. Meble kuchenne - 1 szt. o wartości - 3.346,81 zł, poz.11 str.58 zakupione w dn.15.12.2005r.,
7. Meble kuchenne - 1 szt. o wartości - 3.346,81 zł, poz.12 str.58 zakupione w dn.15.12.2005r.,
8. Okap kominowy - 1 szt. o wartości - 1.569,00 zł, poz.4 str.63 zakupione w dn.24.11.2005r.,
9. Zmywarka Bosh - 1 szt. o wartości - 1.449,99 zł. poz.1 str.69 zakupiona w dn.14.11.2005r.,

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 24/236/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 09.10.2024 r.  (PDF, 56 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-024-0236-2024.pdf

